



Televentas
(85) 3465-2808
(85) 3465-2849
(85) 3281-4865

AO PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.30.1-PP

DATA DE ABERTURA: 16-11-2017 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00



LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	SOLIDOR	UND	5000	0,06	300,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	SOLIDOR	UND	5000	0,06	300,00
3	AGULHA DESCARTÁVEL P/INSULINA 13X4,5	SOLIDOR	UND	2001	0,06	120,06
4	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 25	PROCARE	UND	500	4,80	2.400,00
5	ATADURA DE CREPOM 10X4 CM 13 FIOS C/12	TEXCARE	PCT	100	4,75	475,00
6	ATADURA DE CREPOM 15X4 CM 13 FIOS C/12	TEXCARE	PCT	100	7,13	713,00
7	ATADURA DE CREPOM 20X3 CM 13 FIOS C/12	MDA TEXTIL	PCT	100	11,12	1.112,00
8	ATADURA GESSADA 10CM CX C/ 20UND	POLARFIX	CXA	40	24,77	990,80
9	ATADURA GESSADA 15CM CX C/ 20UND	POLARFIX	CXA	40	34,58	1.383,20
10	ATADURA GESSADA 20CM CX C/20UND	POLARFIX	CXA	30	60,45	1.813,50
11	ABOCAT Nº 18	TOPMED	UND	500	0,74	370,00
12	ABOCAT Nº 20	TOPMED	UND	500	0,74	370,00
13	ABOCAT Nº 22	TOPMED	UND	500	0,74	370,00
14	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGÊNIO (ADULTO)	MARKMED	UND	500	0,77	385,00
15	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	SOLIDOR	UND	300	3,55	1.065,00
16	EQUIPO MACROGOTAS COM RIG. P/SORO	TKL	UND	4000	0,71	2.840,00
17	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	MISSNER	UND	581	5,15	2.992,15
VALOR TOTAL DO LOTE						17.999,71
dezesete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos						

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	EXTENSOR 2 VIAS C/ CLAMP	MEDSONDA	UND	1000	0,68	680,00
2	FILME P/RAIO X 18X24	IBF	CXA	5	81,09	405,45
3	FILME P/RAIO X 24X30	IBF	CXA	5	135,15	675,75
4	FILME P/RAIO X 30X40	IBF	CXA	5	225,25	1.126,25
5	FILME P/RAIO X 35X43	IBF	CXA	5	292,22	1.461,10
6	FILME P/ULTRASOM UPP 110S DE 20M	DORICO	ROL	40	39,31	1.572,40
7	FIXADOR AUTOMÁTICO DE RAO X - 9,5 LTS	IBF	GAL	10	166,89	1.668,90
8	GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS NÃO ESTÉRIL EM PACOTE C/500	MDA TEXTIL	PCT	400	9,19	3.676,00
9	LUVA DE PROCED. TAM. M CX.C/100	NUGARD	CXA	200	12,89	2.578,00
10	LUVA DE PROCED. TAM. P CX.C/100	NUGARD	CXA	100	12,89	1.289,00
11	REVELADOR PARA RAO X AUTOMÁTICO 9,5LTS	IBF	GAL	10	278,53	2.785,30
12	SCALP Nº19	TOPMED	UND	5000	0,16	800,00
13	SCALP Nº21	TOPMED	UND	5000	0,16	800,00
14	SCALP Nº23	TOPMED	UND	5000	0,16	800,00
15	SERINGA DESC. 1ML C/AGULHA 13X4,5 INSULINA	TOPMED	UND	2000	0,14	280,00
16	SERINGA DESC. 03ML C/AGULHA 25X7	SR	UND	5000	0,16	800,00
17	SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA	SR	UND	5000	0,12	600,00
18	SERINGA DESC. 10ML S/AGULHA	SR	UND	5000	0,20	1.000,00
19	SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA	SR	UND	5000	0,32	1.600,00
20	TELA DE MARLEX - 6X12 CM	VENKURI	UND	10	52,77	527,70



Televentas
(85) 3465-2808
(85) 3465-2849
(85) 3281-4865



AO PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE, TUDO CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.10.30.1- PP

DATA DE ABERTURA: 16-11-2017 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

21	VICRYL 2.0, C/AG 5CM	POINT SUTURE	CXA	5	174,82	874,10
VALOR TOTAL DO LOTE						25.999,95
vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						43.999,66
quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO.

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA N.º452-9 CONTA CORRENTE N.º129526-8

FORTALEZA - CE, 16 DE NOVEMBRO DE 2017

DINÂMICA COM DE PROD HOSP LTDA

José Ailton Araújo Pinheiro
 CPF: 082.326.023-87 RG: 249815-MA